关于表彰井冈山大学2014-2015学年度“三好研究生”、“优秀研究生干部”的决定

各部门，各学院、单位、工会、团委：
为树立典型，表彰先进，提高研究生自我管理、自我教育、自我服务能力，根据《井冈山大学三好研究生、优秀研究生干部和优秀硕士毕业生评选办法》（井大发[2014]9号），本着“公平、公开、公正”的原则，经个人申请、班级推荐、学院初审、研究生处初评公示及学校审核，决定授予李阳同学井冈山大学2014-2015学年度“三好研究生”、 兀琼杰、尚发超同学井冈山大学2014-2015学年度 “优秀研究生干部”荣誉称号，现予以表彰。
希望受到表彰的同学，再接再厉，争取更大的成绩。希望所有研究生以获表彰的同学为榜样，刻苦学习，奋发进取，不断提高自身综合素质与能力，努力使我校研究生工作再上新台阶。

井冈山大学
2015年12月14日